



**DATE : 29<sup>th</sup> SEPTEMBER 2021**

**QUERIES FOR TENDER REFERENCE : PLZ6680/2021/RFP**

**QUESTION :** Please provide list of drawings ,

**QUESTION :** Please provide list of drawings( The control drawings if you have for the two emergency generators at M&E.

**RESPONSE :** Drawings attached

**QUESTION :**

- Incoming Main supply Breaker Size.
- We need this information to quote a correct Changeover Switch.
- Is a By-Pass Switch required on this project?
- This is a Plant Room installation, kindly confirm dBA rating required.

**RESPONSE**

We don't require a New Breaker; HOWEVER , the size is on the tender document.